補助事業（様式第１０号）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人徳島県文化振興財団理事長　殿

団体名
住　所
氏　名                          印
連絡先
法人にあっては、主たる事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名・電話番号

事 業 変 更 承 認 申 請 書

補助事業の実施計画変更の承認を受けたいので、公益財団法人徳島県文化振興財団文化事業振興補助金補助事業助成要綱第１２条の規定に基づき次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　事業の名称

２　補助金の交付の文書番号　　　令和　　年　　月　　日付け徳文　第　　　号

３ 関係書類
1. 　変更事業計画書（様式第１１号）
1. 　その他理事長が必要と認める書類

　[担当者連絡先]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　書類送付先住所　〒　　　-

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　Tel
Fax
E-mail

補助事業（様式第１１号）
変 更 事 業 計 画 書
	団体名

１ 事業変更の理由

２　事業変更の内容
　　（実施内容、経費等、変更点は具体的に記入すること  ）　　　　　（単位：円）
	実施内容について

	（変更前）
	（変更後）

	経費等について

	（変更前）
	（変更後）